

105

FAKTURA č. 53065171

Dodávateľ: IČO 36620319 IC DPH SK2021797844
 DIČ 36620319
 CBA Slovakia, s.r.o.
 Ul. Dukelských hrdinov 2
 984 01 Lucenec
 DIČ: 2021797844
 Miesto podn.: Lucenec
 Učet: 59326435/0900
 Slovenska sporitelna, a.s.

Odberateľ: IČO 00654230
 STREDNA ODBORNA SKOLA
 SPORTOVA 4
 940 62 NOVE ZAMKY
 Povolenie predaja SBL: 615830600354
 Miesto podn.: NOVE ZAMKY
 Učet: 0/

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konstantny symbol: 008

Dátum dodania: 07.02.2011
 Dátum vyhotovenia: 07.02.2011
 Dátum splatnosti: 21.02.2011

Reg	Cis	Názov tovaru	DPH	Mnoz	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
-----	-----	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Spolocnost zapisana v: OR B.Bystrica, Odd. Sro, Vlozka 8600/S

64174	UHORKY CBA PREM.6-9 3500g/	20%	10	ks	2.433	2.92	29.20
74048	MUKA CBA HL 00-EX 1kg PMD	20%	30	Ks	0.367	0.44	13.20
74045	MUKA CBA HR.ZL.KL.1KG PMD	20%	10	Ks	0.367	0.44	4.40
298490	BUJON EXTR.SIL.SLEP.60g MA	20%	10	ks	0.542	0.65	6.50
451263	POL.KOR.KLASIK 1000ML VIT.	20%	4	KS	3.425	4.11	16.44
785007	ZELE TORT.CIRE DET 10G	20%	10	Ks	0.275	0.33	3.30
504487	SLAH.SPRAY CBA 250g/12 MR	20%	4	ks	0.817	0.98	3.92
245020	KOKOS CBA 180G	20%	11	Ks	0.350	0.42	4.62
300208	PIVO ZLATY BAZANT NEAL.0,5	20%	10	FLO	0.517	0.62	6.20
394	FLASA PIVOVA 0.5 L NRW	0%	-10	KS	0.130	0.13	-1.30
11805	PREPR.P 100	20%	-1	KS	3.292	3.95	-3.95
288207	MIN.BUDIS 0.7L N	20%	48	Ks	0.200	0.24	11.52
50	PREPRAVKA MINERALKA 1/12	20%	-4	KS	0.692	0.83	-3.32
305	FLASA MINER.B 0,7L N	0%	-48	Ks	0.130	0.13	-6.24
81062	RYZA GULATA CBA 1 KG	20%	30	kg	0.942	1.13	33.90
268029	PARAD.PRETLAK 700G NOVEX	20%	16	KS	0.917	1.10	17.60
262220	LECO ZELEN.CBA 670g HAME	20%	8	ks	0.542	0.65	5.20
261286	REPA CERVENA 660g AZ	20%	16	ks	0.608	0.73	11.68
261322	PAPRIKA CER.REZ.AZ 720ML	20%	24	Ks	0.833	1.00	24.00
414013	MED CBA 20G	20%	30	Ks	0.108	0.13	3.90
483094	KREM FINETTI OR/COKO 400G	20%	3	Ks	1.025	1.23	3.69
394	FLASA PIVOVA 0.5 L NRW	0%	10	KS	0.130	0.13	1.30
11805	PREPR.P 100	20%	1	Ks	3.292	3.95	3.95
305	FLASA MINER.B 0,7L N	0%	48	Ks	0.130	0.13	6.24
50	PREPRAVKA MINERALKA 1/12	20%	4	KS	0.692	0.83	3.32

Doklad: N1037 zo dna: 07.02.2011 Spolu za doklad: 199.27

M. 10.11
 23.8.11